Zu dieſer Frag Entfcheidung nicht weniger die Zeit vorgangener Alienation der Urſach 
mol zu confideriren, damit man, ob befagter Eviction Statt zu geben, wiſſen Fönnte, 

Si enim ante tempus mote litis res venditae & earum dominium legitimo 
tempare ab emptoribus prefcriptum fuiſſet, venditor ad evidtionem præ- 
ftandam non tenebitur, per'text. in /. qui alienam. 54. ff. 1. fi obligata. 19. C. de 
evillion. MENOCH. conjil, 361. numer. 4. fed emptores exceptione prefcri- 
ptionis rem emptam contra petitorem defendere tenentur, adeö fi ea non 
opponeretur, vel oppolita per injuriam incuriamve judicis non attenderetur, 
in nihilo venditor emptoribus obligatus eflet. / quippe per imprudentiam. 51. 
in pr. ff. de eviction. Co VARRUV. 3. variar. refolut. 17. numer 10. GASP. 
CABALLINUS de evilion. J. 5. numer. 47. MENOCH. d, confil, 361. num. 
J. & 206. 

Im Fall aber die Praͤſcription diß Orts nicht im Weg ligen, ſondern der Herr Vers 

Fauffer ad evictionem verpflichter ſeyn foll, als wird man den Grund, darauf die Ac⸗ 
tion anzuftellen, erftlih, darum eigentlich fegen müffen, daß in den Rechten durd) unters 

fhiedliche Weg der Werfauffer und zwar ex ftipulatione , fi ea interpofita fit ad 
fimplum vel duplum pro ratione expreflx venditionis, /. hoc jure utimur 27. 
I, didum 56. ff. de eviöfion. cum fimilib. circa verö fpecialem fimpli vel dupli 
rege ex natura contradtus adtione ex emto, /. non dubitatur. 6. C. 1. 

Jed etfi. 19. ff. de eviction. I. quod fi nolit 31. J. quia aflıdue 20. f}. de adilit. edict. 
I. ex empto. ı1. f.1.& S. 14. f. de a. empt. zur Eviction und Gewehrfchafft 
angetriebın werben Fan. Und obwohl in des Kauffers freyem Willführ ſtehet, utram 
velit harum adtionum intentare, cum utraque nomine evidtionis-detur, 4 
Sed etfi. 88. cum fegg. ff. de evilion. MoLına. in traf. de eo quod interefl. 
Sao thut fih doch unter diefen beyden Rechtsmitteln ein merdlicher Unterfcheid, prout 

videre eft ex iis, quæ congefit WURMBSER lib. I. ohſerv. pract. * 22. 
obferv. 

* 

Urfunde CLXVII. 361 
— — — — — —e — —— — — — — — — —— 

obferv. 1.num, 12. CVIAC. in Læœx mille ff. de evict. in lib. 7. quajiion. Papin, 
Donsrı. in 4 tibi C. de eviäion. MoLınz d, tradt. de co, guod interefl. 
num. 108. & num. 123. fürnemlidy aber quoad z/limationem rei evictx eben in der 
aufgegebenen rag ereignen. 

Si quidem in adtione ex ftipulatu ad fimplum vel duplum bonitas rei evi- 
ctæ ex eo tempore «flimatur, quo res vendita eft, aut cum acceflit aliquid 
fundo vendito, non autem, qu& elt eo tempore, quo res evincitur,